
Uchwała Nr 163 /180/ 2013
Zarządu Powiatu Kościerskiego

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadania Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy społecznej
polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie
powiatu kościerskiego w drodze powierzenia zadania publicznego
w latach 2014-2016.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. póz. 595 ze zm.), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j-t. Dz. U. z 2013 r. póz. 182 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 1 i 7,
art.11, art.12 ust. 2, art.13, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (j-t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, póz. 1536 ze zm.) oraz Uchwały Zarządu
Powiatu Kościerskiego Nr 141/170/2013 z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadania Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy
społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie powiatu
kościerskiego w drodze powierzenia zadania publicznego w latach 2014 - 2016.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1-

Ogłasza się rozstrzygnięcie i przyznanie wsparcia finansowego z tytułu otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego, tj. prowadzenie na terenie Powiatu
Kościerskiego Domu Pomocy Społecznej o zasięgu powiatowym przeznaczonego dla
30 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych
w latach 2014-2016.

§2.

Lista podmiotów wymienionych w ustawie o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, którym przyznano wsparcie finansowe na realizację zadania Powiatu
Kościerskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu
Pomocy Społecznej na terenie powiatu kościerskiego w drodze powierzenia zadania
publicznego w latach 2014-2016 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



§3.

Wzór umowy na wsparcie realizacji zadania Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy
społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie powiatu
kościerskiego w drodze powierzenia zadania publicznego w latach 2014 - 2016 stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego,
tj. prowadzenie na terenie Powiatu Kościerskiego Domu Pomocy Społecznej o zasięgu
powiatowym przeznaczonego dla 30 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób
przewlekle somatycznie chorych zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kościerzynie
(www.powiatkoscierski.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Kościerzynie.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie Zarządu:

Alojzy Szoska Dariusz Janta Piotr Bruski

Wicestarosta

Zbigniew Stencel

Starosta

O-
Piotr Lizakowski



Uzasadnienie

Rozstrzygniecie i przyznanie wsparcia finansowego z tytułu otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego, tj. prowadzenie na terenie Powiatu Kościerskiego Domu
Pomocy Społecznej o zasięgu powiatowym przeznaczonego dla 30 mieszkańców - osób
w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych zostało przeprowadzone
zgodnie z wymogami zawartymi w art.12 ust. 2 i art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, póz. 1536
ze zm.) oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Kościerskiego Nr 141/170/2013 z dnia 12
listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu
Pomocy Społecznej na terenie powiatu kościerskiego w drodze powierzenia zadania
publicznego w latach 2014 - 2016.

Oferta złożona w terminie została sprawdzona pod względem formalnym i merytorycznym
przez Komisję Konkursową powołaną w tym celu.

Decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Kościerskiego
w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii powołanej w tym celu właściwej komisji.

Uchwała będzie podstawą do zawarcia stosownej umowy, szczegółowo określającej
warunki realizacji zadania z oferentem.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne
1 uzasadnione.

Przygotowała: Barbara Kosznik
Zatwierdziła: Sylwia Diedrich, Dyrektor PCPR


